Союз
«Объединение градостроительного проектирования»

(Союз «ОГП»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел./факс:(495) 775-81-1 1

ОКПО 32883975; ОГРН 1187700016371; ИНН/КПП 7706457183/ 770601001

Протокол № 0046-И1
заседания Правления Ассоциация

«Объединение градостроительных проектных организаций»

О 3  Ж  2019Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал. д. 9 w
Время начала заседания: 10 часов 45 минут.
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 членов Правления Союза «Объединение градостроительного проектирования» в следующем
составе:
Председатель Правления - Шамузафаров Анвар Шамухамедович;
Члены Правления - Недоводеев Тимур Игорьевич, Медведев Александр Васильевич.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Исключение ООО «Экспертиза Диагностика Оборудования» (ИНН 1660250471) из членов саморегулируемой
организации Ассоциации «Объединение градостроительных проектных организаций» (далее - Ассоциация) и внесение
соответствующих сведений в Реестр членов.

Выступил: А.Ш. Шамузафаров.
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3. ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Ш. Шамузафаров
В соответствии с ч. 14. ст. 55.6. Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее -  ГрК РФ), юридическое

лицо или индивидуальный предприниматель может быть членом одной саморегулируемой организации аналогичного вида,
по данным содержащимся в Едином реестре членов СРО НОПРИЗ (http://nopriz.ru/nreesters/elektronnvv-reestr/) ООО
«Экспертиза Диагностика Оборудования» (ИНН 1660250471) является членом Ассоциация проектировщиков
саморегулируемая организация «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» (СРО -П-182-02042013), а также
является членом Ассоциации,

А.Ш. Шамузафаров предложил, на основании изложенного и руководствуясь п. 3 ч. 8 ст. 55.6 ГрК РФ. ч. 14. ст. 55.6.
ГрК РФ и п. 14.1.7. Положения «О членстве, требованиях к членам, размере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов Союза «Объединение градостроительного проектирования» (далее -  Положение о членстве)
исключить ООО «Экспертиза Диагностика Оборудования» (ИНН 1660250471) из членов Ассоциации и внести
соответствующие сведения в реестр членов.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: руководствуясь п . З ч .  8 ст. 55.6 ГрК РФ. ч. 14. ст. 55.6. ГрК РФ и п. 14.1.7. Положения «О членстве, требованиях к
членам, размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов Союза «Объединение
градостроительного проектирования» (далее -  Положение о членстве) исключить ООО «Экспертиза Диагностика
Оборудования» (ИНН 1660250471) из членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в реестр членов.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Повестка дня:

Секретарь заседания 11равления

Председательствующий А.Ш. Шамузафаров

С.С. Фанеев

http://nopriz.ru/nreesters/elektronnvv-reestr/